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RAAMATTUOPINNOT 

Oppitunti 6. huhtikuuta 

Kristus kuoli kerran kaikkien 
puolesta 

Keskeinen jae: "Hän meni itse taivaaseen, nyt 
ilmestyäkseen meidän puolestamme Jumalan 

edessä. " 
Hepr. 9:24 

Valitut kirjoitukset:  
Heprealaiskirjeen 9 jakeet 23-28 

Historiallisesta näkökulmasta katsottuna tämä kirje 
näyttää kirjoitetun seurakunnalle ensimmäisen 
vuosisadan siirtymävaiheessa. Tuohon aikaan 
juutalaisilla uskovilla oli kokonaisuudessaan suuria 
vaikeuksia hyväksyä, että Korneliukselle ja hänen 
perheelleen tapahtuneen Pyhän Hengen 
vuodatuksen jälkeen pakanoilla voisi olla pääsy 
Abrahamin lupauksiin. "Pyhä Henki tuli kaikkien päälle, 
jotka kuulivat sanoman. Pietarin mukana tulleet 
ympärileikatut uskovat hämmästyivät, että Pyhän 
Hengen lahja oli vuodatettu jopa pakanoihin. Sillä he 
kuulivat heidän puhuvan kielillä ja ylistävän Jumalaa. 
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Silloin Pietari sanoi: "Kukaan ei voi estää heitä 
kastamasta vedellä. He ovat saaneet Pyhän Hengen 
aivan kuten mekin."   Apt. 10:44-48. 

"Kristuksesta on nyt tullut kaikkien tulevien hyvien 
asioiden ylipappi. Hän on astunut tuohon 
suurempaan, täydellisempään ilmestysmajaan 
taivaassa, jota ei ole tehty ihmiskäsin eikä se ole osa 
tätä luotua maailmaa. Omalla verellään - ei vuohien 
ja vasikoiden verellä - hän astui sisään 
kaikkeinpyhimpään kerran kaikkien aikojen ajaksi ja 
varmisti meidän lunastuksemme ikuisesti. Vanhan 
järjestelmän mukaan vuohien ja härkien veri ja 
hiehon tuhka saattoivat puhdistaa ihmisten ruumiit 
seremoniallisesta epäpuhtaudesta. Ajatelkaa, kuinka 
paljon enemmän Kristuksen veri puhdistaa 
omatuntomme synnillisistä teoista, jotta voimme 
palvoa elävää Jumalaa." Hepr. 9:11-14. 

Pakanoiden apostolina Paavali ymmärsi selvästi 
kristillisen kärsimyksen filosofian, jonka mukaan me 
"osallistumme Kristuksen kärsimyksiin, jotka jatkuvat 
hänen ruumiinsa, seurakunnan, puolesta". (Kol. 
1:24). Jeesuksen kärsimyksestä ja kuolemasta 
koituu pysyvän elämän siunaukset sekä 
seurakunnalle että maailmalle. Ne, jotka kuolevat 
hänen kanssaan ja kärsivät hänen kanssaan, 
edistävät jumalallisen järjestelyn mukaan muiden 
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pysyvää hyvinvointia - kirkon kannalta nyt, kun 
annamme henkemme veljien puolesta, ja maailman 
kannalta ja myöhemmin messiaanisessa 
valtakunnassa maan päällä. Matt. 6:10 

Lisäksi kirjoitukset vahvistavat suurella selvyydellä 
sen tehokkuuden, miten Kristuksen uhrikuolemaa 
hänen verensä vuodattamisen kautta sovelletaan 
Jumalan valtakunnan aikana poistamaan Aadamin 
perisynti, joka johtui hänen tottelemattomuudestaan 
Eedenissä. Hepr. 9:22-23 

Avainjakeessamme vakuutetaan, että Kristus kuoli 
kerran kaikkien puolesta. Niillä, jotka tällä hetkellä 
ovat hänen opetuslapsiaan, on uskollisina toivo 
taivaallisesta palkkiosta. Kaikille muille annetaan 
tilaisuus saada maallinen elämä kuuliaisuuden ja 
vanhurskauden periaatteiden sisäistämisen kautta 
tulevana aikakautena. 

Jumalalla on suunnitelmassaan erityinen paikka 
niille, jotka elävät hänelle tällä hetkellä. Heistä tulee 
Hengen synnyttämiä uusia luomuksia, joille on 
annettu sovitustyö. (2. Kor. 5:17-20). Kristuksen 
vuodatettu veri on sovinnon perusta, ja meidän 
etuoikeutemme on osoittaa ihmisille tämä ainoa tie, 
joka johtaa elämään. Tämä on tulevaisuuden suuri 
työ, kun Kristuksen valtakunta on toiminnassa ja kun 
pyhät hallitsevat hänen kanssaan. (Ilm. 20:6). 
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Meidän on kuitenkin tehtävä se, mitä voimme nyt. 
Uhrautuvainen työmme nyt kouluttaa meitä 
suurempia mahdollisuuksia varten myöhemmin. 
Kelpoisuutemme osallistua huomisen suureen 
työhön on riippuvainen siitä, että olemme 
rakastavasti kiinnostuneita lähimmäisistämme 
tänään. 

  




